

Du mar. 03/02 au lun. 09/02



GALBANI®
MOZZARELLA^(A)
18% de MG sur produit fini.
Le produit de 125 g.
Ref. 5003874

-60%
SUR LE 2ÈME⁽¹⁾

1.09

Le produit vendu seul (0.72 € le kg)

1.53⁽¹⁾

2.18

Les 2 produits (€.12 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2ÈME PRODUIT



LE CAVALIER®
PLATEAU DE FROMAGE À RACLETTE^(B)
Nature, fumée et au poivre. 3 x 200 g.
26% de MG sur produit fini.
Ref. 5002676

PRIX
DISCOUNT

6.49

400 g (10.82 € le kg)



LE CAVALIER®
RACLETTE SANS CROÛTE^(B)
2 x 400 g. 26% de MG sur produit fini.
Ref. 5002646

PRIX
DISCOUNT

6.99

800 g (8.74 € le kg)



PAYS GOURMAND®
SAINT-NECTAIRE LAITIER AOP^(C)
27% de MG sur produit fini.
Ref. 5004814



PRIX
DISCOUNT

6.99

400 g (11.65 € le kg)



MILSAN®
TRanches de fromage fondu^(D)
Au choix : pour burger ou pour croque-monsieur.
20 tranches.
Ref. 5021384

PRIX
DISCOUNT

2.19

400 g (5.48 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 |



ÉLABORÉ EN
ITALIE

ÉLABORÉ EN
FRANCE

ORIGINE FRANCE

ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE

Les offres de cette double page sont valables du 03/02/2026 au 09/02/2026
dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks.
 Au rayon frais. Au rayon surgelé.